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George T. Grossberg Samuel W. Fordyce profesörlük ve Saint Louis 

Üniversitesi Tıp Fakültesinde Geriatrik Psikiyatri Birimi şefliğini 

yürütmektedir. 

 

Dr. Grossberg’in mesleki uzmanlığını geriatrik psikiyatri alanında yapmıştır. 1979 yılında 

Missouri’de ilk Geriatrik Psikiyatri programını ve 1985 yılında da ilk Alzheimer Hastalığı 

Toplumsal Beyin Bankası’nı kurmuştur. Amerikan Geriatrik Psikiyatri Birliği’nin kurucu 

başkanlarından biri olmanın yanı sıra Uluslararası Psikogeriatri Birliği’nin eski başkanıdır. 

Ruh sağlığı programları geliştirilmesinde ve geriatride tedavi ve araştırmaya yönelik 

çalışmaları ile öncü olmuştur. Yaşlıların yaşamlarını bağımsız olarak yada evde aileleri ile 

sürdürebilmelerini destekleyen programlara katkılarından dolayı  Missouri Erişkin Gündüz 

Bakım Birliği Ödülü ve geriatriye katkıları nedeniyle Fleishman-Hillard Ödülüne layık 

görülmüştür. 

 

Dr. Grossberg 8 kitapta editörlük ve 400’ün üzerinde makale ve kitap bölümü yazarlığı ile 

geriatri literatürüne önemli çalışmalar eklemiştir. 2007 yılında “Essential Herb-Drug-Vitamin 

Interaction Guide” isimli ilaç-bitki-vitamin etkileşimlerinin incelendiği bir kitap yayınlamıştır. 

Halen CNS Senior Care dergisinde tıbbi editörlük, Geriatric Psychiatry ve Journal of Current 

Psychiatry dergilerinde bölüm editörlüğü ve Dementia Hoy ve Journal of the American 

Madical Directors Association dergilerinde yayın kurulu üyeliği görevlerini sürdürmektedir. 

Yaşlıda merkezi sinir sistemi hastalıkları için protokol geliştirilmesinde ilaç endüstrisine 

danışmanlık ve özellikle demansiyal süreçlerdeki davranışsal bozulmalara odaklı temel ve 

klinik araştırmalar yürütmektedir. 

 

Dr. Grossberg Birleşik Devletler Sivil Haklar Hukuk Dairesine bağlı bakım evlerine 

danışmanlık hizmeti, Amerikan Tıbbi Direktörler Birliği için bakım evlerinde depresyon 

tedavisi için klinik uygulama kılavuzu geliştirilmesi, ve Amerikan Aile Hekimliği Akademisi 

için Alzheimer Hastalığı eğitim programları hazırlanmasında danışman olarak görev almıştır. 

 
 
 
 
 
 
 


